
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919, 

příspěvková organizace 
 

 

Seznam přijatých dětí do přípravných tříd 
 

Rozhodnutí o přijetí do přípravných tříd 
Základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, 

V Remízku 7/919, příspěvková organizace zastoupená ředitelem školy 

Mgr. Milanem Holubem, jako příslušný správní orgán, rozhodla v souladu s ustanovením § 47 

odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádosti přijetí do přípravných tříd od školního 

roku 2023 – 2024 takto: 

 

ID Výsledek řízení 

9292449282 Přijat/a 

6899736064 Přijat/a 

2290107648 Přijat/a 

6563333504 Přijat/a 

2645241856 Přijat/a 

5961420544 Přijat/a 

5109566464 Přijat/a 

8103470848 Přijat/a 

9880146176 Přijat/a 

3893832384 Přijat/a 

7248847361 Přijat/a 

3763263232 Přijat/a 

9859066368 Přijat/a 

2702107528 Přijat/a 

3532766848 Přijat/a 

4756836096 Přijat/a 

8028690944 Přijat/a 

7734661632 Přijat/a 

9416675274 Přijat/a 

6621760328 Přijat/a 

8417123968 Přijat/a 

7587281923 Přijat/a 

5251589632 Přijat/a 

2838644736 Přijat/a 

3750310912 Přijat/a 

4225277447 Přijat/a 

8041180161 Přijat/a 

5243245892 Přijat/a 

8504158208 Přijat/a 

 



Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 12. 5. 2023 na veřejně přístupném místě v budově školy. Dále bylo 

také zveřejněno dne 12. 5. 2023 na webových stránkách školy www.fzsbarr.cz Tímto dnem začíná 

běžet 15 denní lhůta na odvolání. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního 

města Prahy, Mariánské nám. 2, Praha 1 a to podáním učiněným u ředitele školy, který toto 

rozhodnutí vydal. 

 

 

        Mgr. Milan Holub – ředitel školy 


		2023-05-12T11:25:31+0200
	Mgr. Milan Holub




